立命館大学アート・リサーチセンター
文部科学省　共同利用・共同研究拠点「日本文化資源デジタル・アーカイブ研究拠点」　　　共同利用研究室　利用申請書
   年  月  日
アート・リサーチセンター長 殿
立命館大学アート・リサーチセンター　文部科学省　共同利用・共同研究拠点「日本文化資源デジタル・アーカイブ研究拠点」の共同研究課題を推進するにあたり、下記のとおりアート・リサーチセンター施設利用を必要としますので、利用許可をお願いいたします。
記
	申請者　※利用者本人

	氏　　　名

	㊞

	所属：
	職位：

	連絡先
	E-mail:
	Tel:

	住所

	利用希望期間
(※年度単位)
	     年　月　日～     年3月31日

	研究課題名

	研究代表者承認欄
(記名・押印)

	㊞

事務局使用欄
	事務局受付
	運営委員会承認

アート・リサーチセンター施設利用同意書
立命館大学アート・リサーチセンター長 殿
施設利用にあたり、「立命館大学アート・リサーチセンター　文部科学省　共同利用・共同研究拠点「日本文化資源デジタル・アーカイブ研究拠点」共同利用研究室　利用要項」及び下記項目に同意し遵守いたします。
記
（全館共通）
1 資料保護のため、館内への土足での立ち入りは行いません。
2 アート・リサーチセンター施設内では、喫煙および火気の取扱いを行いません。
3 常識の範囲内での施設利用を心がけます。
4 施設のシリンダーキーを紛失した場合は、すみやかに事務局に届け出ます。
（共同利用研究室）
1 日本文化資源デジタル・アーカイブ研究拠点の研究課題遂行のための共同利用施設であることを、十分理解して利用します。
2 他の利用者の研究や施設利用を妨げません。
3 荷物等の放置など特定の席を長期間にわたり占有する行為は慎みます。
4 住宅地に隣接する窓は、近隣住民への配慮のため、施錠を行い締切りとします。また、窓のブラインドは終日下ろしたままとします。
5 大声での談笑は、周囲への迷惑となるため、十分注意いたします。
6 夜間の利用については、騒音・振動・人の出入り等近隣住民の迷惑にならないよう、特に配慮いたします。
（多目的ルーム）
1 多目的ルームの床は檜でできているため、機器や物品の移動で傷をつけないよう、細心の注意を払います。また、床材保護のため、飲食物の持ち込みは行いません。
2 無断での機器備品の移動・持ち出しは行いません。
以 上
　　年  月  日
ご署名_________________________________
ARC様式（2014.5.15）